
UCHWAŁA NR XXV/142/13
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/63/03 Rady Gminy w Głowaczowie z dnia 09.07.2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Głowaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X /63/03 Rady Gminy w Głowaczowie z 09.07.2003r w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Głowaczów wprowadza się następujące zmiany: W §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§11.2. Do 
jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy Głowaczów należą: 

1) Jednostki budżetowe: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Głowaczowie, 

b) Publiczne Gimnazjum w Głowaczowie, 

c) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Brzózie, 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa w Głowaczowie, 

e) Publiczna Szkoła Podstawowa w Cecylówce - Brzózkiej , 

f) Publiczne Przedszkole w Głowaczowie, 

g) Publiczne Przedszkole w Brzózie. 

2) Samorządowe instytucje kultury: - Biblioteka Publiczna Gminy Głowaczów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Dabińska

Strona 1Id: IVDDO-OSOAN-VSGPV-YRIEM-GEMVI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




